Rua A - Nº 367 - Jardim Santa Inês - Fone: (66) 3488-1080 - CEP 78628-000 - Santo Antônio do Leste/MT

EDITAL COMPLEMENTAR Nº 001 AO EDITAL DE PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 003/2020

A PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTO ANTÔNIO DO LESTE/MT, no uso de suas atribuições legais, através da Comissão Especial para Fiscalização e

Acompanhamento deste Processo Seletivo Simplificado, através da Portaria nº 195/2020 ao qual compete à Comissão fiscalizar todas as fases, para todos os efeitos, a saber:

I. Divulgar o Resultado Preliminar da Análise Curricular no Anexo I deste Edital.

II. Definir o prazo de 01 (um) dia útil para apresentação de recursos na forma prevista do Item 4.0 do Edital de Processo Seletivo Simplificado nº 003/2020, devendo

ser por escrito e endereçada à Comissão Permanente Organizadora do Processo Seletivo na Coordenadoria de Recursos Humanos na Prefeitura Municipal.

III. O presente Edital com a as alterações estão disponíveis no endereço eletrônico: https://www.santoantoniodoleste.mt.gov.br, afixada no Mural da Prefeitura

Municipal de Santo Antônio do Leste/MT.

Registra-se, Publique-se e Cumpra-se,

Santo Antônio do Leste/MT, 23 de Abril de 2020.

Ronaldo Martins de Amorim

Gerente de Cidade

Ita Roberta Soares
Presidente da Comissão Organizadora do Processo Seletivo

Sonia Nívia Brunetta Muhlbeier
Secretária da Comissão Organizadora do Processo Seletivo

Cilsa Aparecida de Sousa Crecencio
Membro da Comissão Organizadora do Processo Seletivo

Rua A - Nº 367 - Jardim Santa Inês - Fone: (66) 3488-1080 - CEP 78628-000 - Santo Antônio do Leste/MT

ANEXO I

Nº
INSCRIÇÃO

NOMES

ESPERIÊNCIA NA
ÁREA DA SAÚDE

NO SETOR
PÚBLICO

FORMAÇÃO
NA ÁREA DA

SAÚDE

EXPERIÊNCIA NA
ÁREA DE SAÚDE

NO SETOR
PRIVADO

EXPERÊNCI
A NA ÁREA

PÚBLICA

EXPERÊNCIA
NA ÁREA
PRIVADA

TOTAL DE
PONTOS

10 ALAICE LOURDES DA SILVA OLIVEIRA - 1,00 1,50 - 1,75 4,25

04 LUZIA TAUFMAM 1,00 1,00 - - - 2,00

01 FELIPE MOREIRA FERNANDES - 2,00 - - - 2,00

02 GECICA DE SOUZA CARDOSO - 2,00 - - - 2,00

03 IZABEL AMORIM DE SOUZA - 2,00 - - - 2,00

13 LEONIR MACEDO DE SOUZA - 1,00 - - - 1,00

06 MARIA HELENA PAES DE OLIVEIRA - - - - 1,00 1,00

07 SIRLENE LOPES ALEXANDRE DE PAIVA - - - - 1,00 1,00

12 JUNIOR CESAR TORQUATO - - - 0,50 0,25 0,75

05 ELSON MARQUES DE MORAIS - - - - - 0,00

09 MARIA ELENA AGOSTINI MARQUES - - - - - 0,00

11 ANTONIO GABRIEL AGOSTINI MARQUES - - - - - 0,00

14 KETLYN DAVILA SILVA LEAL - -  - - 0,00

08 PETERSON FANUEL DE JESUS - - - - - 0,00